
 

 

Technický list                              

MULTIFUNKČNÍ SPREJ  7 v 1  400 ml                                    B7047 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Speciální multifunkční prostředek pro účinné a rychlé ošetření a 

vícenásobnou ochranu součástí strojů a el. přístrojů  
 

 
V celé oblasti ošetřování a údržby, pro rychlé a snadné odstranění vlhkosti 

z elektrických zařízení, antikorozní ochranu, odrezování, mazání, 
impregnaci a ochranu proti zamrzání i nadměrnému opotřebení. 

_____________________________________________________________ 

 

Nastříkat přípravek za pomoci přiložené aplikační trubičky přímo na 

ošetřovaná místa zařízení. Z důvodu bezpečnosti práce nepoužívat na 

zařízeních pod napětím a proudem. 

_____________________________________________________________ 

 

7 speciálních vlastností v jednom produktu: 
 
 odvlhčení zařízení – podtéká pod vlhkost, kterou vytěsňuje, 

speciálně vhodný do elektrických zařízení a kabelů jako ochrana 

proti zkratům a bludným proudům 

 povolování zarezlých spojů – kapilárním efektem se dostává do i 

nejmenších spojů a závitů, tyto uvolňuje a maže, čistí od nečistot 

 antikorozní ochrana – dlouhodobě impregnuje svým složením všechny kovové části 

proti oxidaci 

 mazací olej – obsahuje dostatek mazacích látek zajišťujících dobrou schopnost pro 

běžné mazání 
 odstraňuje rez – rozpouští a odstraňuje rez ze zkorodovaných součástí  

 ochrana proti opotřebení – svojí schopností mazat a chránit před korozí zvyšuje 

odolnost proti opotřebení 

 ochrana proti zamrzání – místa po aplikaci jsou odolná proti zamrznutí (zámky 

automobilů apod.) 

 
   Použitelný do všech oblastí průmyslové výroby a dílenské údržby, pro vnitřní i venkovní 

použití. Svými vlastnostmi umožňuje široké spektrum použití při odstraňování a prevenci 

mnoha běžných provozních potíží.  

 

 vysoký kapilární efekt 

 příjemná vůně 

 podtéká pod vlhkost a izoluje 

 velká vydatnost 

 pohotový v použití díky aerosolovému balení 

 zabraňuje bludným proudům 

 zabraňuje tvoření sulfidových a oxidačních vrstev 

 prevence proti zamrznutí zámků 
___________________________________________________________________________ 
 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. Změny 

vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 

Způsob 

aplikace: 
 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


